

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(MAYO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200972	S/C	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE ESTERIL SUAJADO Y REFORZADO CON CINTA DE TELA, CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA MEDIDAS 8.5 X 11.5 CM	CAJA C/25 PIEZAS	30	\$ 6,697.55	\$ 200,926.50	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201192	0600880702	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO MECHA 2 GRS.	CAJA	8	\$ 3,453.06	\$ 27,624.48	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201239	0600880652	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRA DELGADO DE 10X10 CM.	CAJA	39	\$ 1,637.08	\$ 63,846.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200082	0601252828	BOLSA P/ESTERILIZAR BIBERON 9X12.5 X5 CON TRATAMIENTO BACTERICIDA EN LA CARA EXTERNA	ENVASE C/ 1000	45	\$ 602.33	\$ 27,104.85	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200101	0601252679	BOLSA P/ESTERILIZAR 12X26X4 CON TRATAMIENTO BACTERICIDA EN EN LA CARA EXTERNA (CAT.PAR 028))	ENVASE C/1000	20	\$ 1,060.82	\$ 21,216.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200080	0601252836	BOLSA P/ESTERILIZAR 25X38X8.0 CM . CON TRATAMIENTO BACTERICIADA EN LA CARA EXTERNA (CAT.SES 015)	ENVASE C/250	3	\$ 782.13	\$ 2,346.39	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200119	0601300015	BOTAS QUIRURGICAS DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO,INPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA PARA USO EN	PAQUETE C/25	366	\$ 132.54	\$ 48,509.64	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200211	0601675010	CATETER PARA SUMINISTRO DE OXIGENO. CON TUBO DE CONEXION Y CANULA NASAL DE PLASTICO, CON DIAMETRO INTERNO DE 2.0 MM. LONGITUD 180 CM.	PIEZA	2670	\$ 9.21	\$ 24,590.70	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200191	0601664253	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUCION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION,LA AGUJA CONTIENE UN DISPOSITIVO DE SEGURIDAD QUE LA	ENVASE C/50	1	\$ 2,213.92	\$ 2,213.92	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200193	0601664287	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUCION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	23	\$ 2,213.92	\$ 50,920.16	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200218	0601673973	CATETER URETERAL EN DOBLE J DE ELASTOMERO DE SILICON ESTERIL 28 CM DE LONGITUD, 7 Fr.	PIEZA	2	\$ 7,013.82	\$ 14,027.64	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200233	0602030397	CINTA PARA USO QUIRURGICO MICROPOROSA DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BLANCO CON RECUBRIMIENTOS ADHESIVOS DE 10M DE LONGITUD ANCHO 2.50 CMS	ENVASE C/12	12	\$ 143.84	\$ 1,726.08	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200236	0602030165	CINTA UMBILICAL .DE ALGODON;TEJIDO PLANO (TRENZADO DE 21 HILOS); ESTERILES. LONG.:41 CM.;ANCHO:4 MM.	ENVASE C/100	3	\$ 288.63	\$ 865.89	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200276	0602330011	CONECTOR DE UNA VÍA DE PLÁSTICO DESECHABLE TIPO SIMS.DELGADO	PIEZA	1284	\$ 11.22	\$ 14,406.48	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200346	0603450503	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMENES MEDIDOS DE PLASTICO, GRADO MEDICO ESTERIL, DESECHABLE DE 100 ML.	EQUIPO	1602	\$ 29.85	\$ 47,819.70	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200359	0604700112	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O COLÁGENO.50 A 100 X 70 A 125 MM	PIEZA	11	\$ 110.04	\$ 1,210.44	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200375	S/C	FOCO P/HOJA DE LARINGOSCOPIO MOD.HPX060 DE 1.65 W.	PIEZA	2	\$ 1,693.89	\$ 3,387.78	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(MAYO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0201252	S/C	GEL BIOMODULADOR DEL PROCESO DE REGENERACION TISULAR A BASE DE 5-METIL-1-FENIL-2(IH)-PIRIDONA(PIFERIDONA)	ENVASE C/30 GRS.	35	\$ 988.90	\$ 34,611.50	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200389	0604390039	GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION TAMAÑO ESTÁNDAR.	PAQUETE C/100	45	\$ 135.18	\$ 6,083.10	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200436	0605430115	JALEA LUBRICANTE ASEPTICA	ENVASE DE 135 GRS	76	\$ 19.42	\$ 1,475.92	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200463	0605500677	JERINGA DE PLASTICO DESECHABLE DE 10 ML.CON AGUJA 21X32	CAJA C/100	180	\$ 309.98	\$ 55,796.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200446	0605500891	JERINGA DE VIDRIO CON BULBO DE HULE REUTILIZABLE CAPACIDAD DE 120 ML.	PIEZA	7	\$ 280.04	\$ 1,960.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200490	0605980036	LLAVES DE 3 VIAS CON TUBO DE EXTENSION DE PLASTICO RIGIDO O EQUIVALENTE CON TUBO DE EXTENSION DE CLORURO DE POLIVINILO DE 80 CM. DE LONG.	PIEZA	2800	\$ 19.75	\$ 55,300.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200517	0606260040	MEDIAS ANTIEMBOLICAS ELASTICAS DE COMPRESION MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES, HASTA EL MUSLO TIPO T.E.D. TALLA MEDIANA LARGA	PAR	443	\$ 143.84	\$ 63,721.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200601	S/C	SOL.ANTISEPTICA Y DESINFECTANTE AL 100% EXSEPT.	FCO.	44	\$ 242.73	\$ 10,680.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200600	0600400061	SOLUCION ANTIMICROBIANA FCO.	ENVASE 946 ML	512	\$ 693.04	\$ 354,836.48	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201190	S/C	SOLUCION ANTISEPTICA PARA ASEPSIA CUTANEA, GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%. APLICADOR DE 0.67 ML. SIN TINTE.	CJA CON 20 PIEZAS	54	\$ 647.28	\$ 34,953.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200606	S/C	SOLUCION ESTERIL Y DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL CON PH NEUTRO NO CORROSIVO DE SOLUCION AL 100%	FCO. SPRAY CON 240 ML.	71	\$ 341.62	\$ 24,255.02	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200654	0601686595	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 10 FR.	PIEZA	1616	\$ 21.58	\$ 34,873.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200619	0601686611	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 12 FR	PIEZA	175	\$ 21.58	\$ 3,776.50	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200633	0601689243	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE PREMATURO DE 5 FR.	PIEZA	448	\$ 8.04	\$ 3,601.92	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200729	0608590097	TAPON PARA SONDA FOLEY	PIEZA	5	\$ 14.93	\$ 74.65	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200773	0609080130	TUBO PARA CANALIZACION DE LATEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X LONGITUD DE 45 CM.DIAMETRO 25.40 MM.(1")	PIEZA	6	\$ 39.24	\$ 235.44	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200791	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 100ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	296	\$ 153.24	\$ 45,359.04	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200792	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 50ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	296	\$ 111.00	\$ 32,856.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(MAYO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0201650	S/C	SONDA T CATELL NO. 14	PIEZA	1	\$ 316.00	\$ 316.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201651	S/C	SONDA T CATELL NO. 16	PIEZA	2	\$ 316.00	\$ 632.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201652	S/C	CATÉTER MAHURKAR	PIEZA	2	\$ 3,698.00	\$ 7,396.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201653	S/C	SONDA FOLEY DE 3 VÍAS, FR. 16	PIEZA	3	\$ 338.00	\$ 1,014.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201660	S/C	FIJADOR DE CÁNULA ENDOTRAQUEAL TIPO ANCHORFAST MARCA HOLLISTER DE 5.0-10.0 MM	PIEZA	4	\$ 1,180.00	\$ 4,720.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201661	S/C	NARIZ ARTIFICIAL, HUMID VENT 25	PIEZA	36	\$ 192.00	\$ 6,912.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201662	S/C	TRAMPA PARA TOMA DE CULTIVO, SPECIMEN TRAP DE PORTEX	PIEZA	14	\$ 217.00	\$ 3,038.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201667	S/C	CREMA PROTECTORA DE PIEL A BASE DE DIMETICONA	CREMA	7	\$ 739.00	\$ 5,173.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201663	S/C	PRONTOSAN	ENVASE DE 350ML DE SOLUCIÓN	4	\$ 700.00	\$ 2,800.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201664	S/C	ASKINA BARRIER FILM	BARRA CUTANEA	2	\$ 6,150.00	\$ 12,300.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201665	S/C	ASKINA HEEL	APÓSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO.	2	\$ 5,200.00	\$ 10,400.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201666	S/C	LINOVERA	SOLUCIÓN ACEITOSA FRASCO DE 30 MIL.	10	\$ 585.00	\$ 5,850.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200562	S/C	PERILLA PARA BAUMANOMETRO CON VALVULA EMISORA (ESFIGMOMANOMETRO DE CAJA MERCURIAL O ANEROIDE, DE 0 A 300 MMHG, CON BRAZALETE TAMAÑO ADULTO, INFANTIL Y NEONATO; PERA Y MANGUERAS)	PIEZA	56	\$ 133.00	\$ 7,448.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200940	S/C	BRAZALETE PARA BAUMANOMETRO CON CAMARA DE CAUCHO ADULTO	PIEZA	40	\$ 202.00	\$ 8,080.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200293	S/C	DETERGENTE DESINFECTANTE ANIOS DDSH CON ASPERSOR	PIEZA	300	\$ 658.00	\$ 197,400.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200533	S/C	PAPEL CREPADO DE 90 x 90	PAQUETE C/250	10	\$ 3,922.00	\$ 39,220.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(MAYO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200782	S/C	UNIFORME QUIRÚRGICO DESECHABLE PARA CIRUJANO	PIEZA	400	\$ 172.00	\$ 68,800.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201671	S/C	ESPUMA SIN ENJUAGUE PARA LIMPIEZA DE MANOS BAÑO CORPORAL MANEJO DE HERIDAS CLOREXHDINA AL 0.002% P/V (HIGIENIKA)	FCO.DE 230 ML	100	\$ 290.00	\$ 29,000.00	LIEXHO SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-004-2020/CA-020-2020
IMI0201670	S/C	BACTIUM ECOGUARD SOL.SANITIZANTE PARA AREAS	FCO.DE 1000ML	120	\$ 1,084.60	\$ 130,152.00	LIEXHO SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-004-2020/CA-020-2020
IMI0201005	S/C	BACTIUM PLUS SOL.ESTERILIZANTE EN FRIO PARA MATERIAL EINSTRUMENTAL MEDICO	FCO.DE 1000ML	144	\$ 2,041.60	\$ 293,990.40	LIEXHO SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-004-2020/CA-020-2020